Item idem praefatus nobilis Paulus Pathachych apud eundem colonum suum in deposito habuit unum tentorium valde bonum valoris flor. 30 et larda

sex, quae omnia iidem homines dominorum Keglewych acceperunt et abdu-
xerunt.

Item Valentini....., colonis eiusdem, similiter invadentes domum ac-
ceperunt universas res mobiles et clenodia domus ac vini cubulos 30 abstu-
lerunt; in quibus omnibus praescriptis rebus eiusdem Pauli Pathachych et colo-
norum eiusdem, excepta invasione nobilitaris curiae et colonorum, intulerunt
dammi ad valorem fl. 200.

DAMNUM COLONIS NOBILIS PETRI FODOROCZY

Item seruitores et homines domini Matthei Keglewych irruentes ad do-
mum prouidi Michaelis Pylyak aliter Kapelzky et ibi universas res et pecora
dicti jobagionis eiusdem vi accepissent et abegissent, uxoremque eiusdem
jobagionis ad bona praefati domini Matthei Keglewych abduxissent; cui in-
tulerunt damni, excepta incaptivatione, in valorem fl. 46.

DAMNA NOBILIS JOANNIS ZAKMARDY ET COLONORUM EIUSDEM

Item seruitores et homines magnifici domini Matthei Keglewych armatis
et potentiaris manibus irruentes in et ad curiam nobilitarem eiusdem nobilis
Joannis Zakmardy in Brethowa existentem, ubi de stabulo proprio eiusdem
acceperunt et abduxerunt unam equatiam bonam et unum equellum bonum
valoris fl. 30.

Item seruitores et homines magnifici domini Matthei Keglewych invaden-
tes domum prouidi Gregorii Oczwyrek, unde proprios boues duos et equatas
duas ipsius Joannis Zakmardy acceperunt et abduxerunt, similiter vaccas quin-
que, juvencas tres et unam juvencam trium annorum praefati colonis acce-
perunt et abduxerunt, ac quo eorum placuit voluntati fecerunt.

Item invaserunt domum prouidi Blasii Kersnar, colonis eiusdem, cui ac-
ceperunt cules viginti sex, traham unam, securim magnam unam, aruinum
unum et in Zamersye vini cubulos sex et sartagineum unam.

Item seruitores et homines domini Matthei Keglewych Stephanum Poghy-
mych captiuauerunt et ab eo acceperunt tunicam unam nouam, securim unam,
manticam unam et duo paria cultrorum.

Item seruitores et homines magnifici domini Matthei Keglewych nocte
invadentes domum praefati Stephani Poghymykh, colonis eiusdem Joannis
Zakmardy, cui acceperunt ligones quattuor, camiseas muliebres quattuor, lin-
teamen unum et vini cubulos sex.

Item seruitores et homines magnifici domini Matthei Keglewych, hiis non
contenti, item praefato Stephano Poghymykh in Zamersie acceperunt vini cu-
bulos 30, ac quo eorum voluntati placuit abduxerunt.

Item seruitores et homines magnifici domini Matthei Keglewych inva-
serunt domum prouidi Andreae Gorychky in Zthremzlewo, colonis eiusdem
Joannis Zakmardy, cui acceperunt vaccas duas, tritici quartam unam, anseres
tres, ligones duos, camisias viriles duas, muliebres tres et omnia clenodia
domus; in quibus praenotatis, excepta violenta invasione nobilitaris curiae,
intulerunt damni plus quam fl. 300.

DAMNA NOBILIUM ORPHANORUM OLIM FOELICIANI ZWHAR DE KRY-SANCZ ET COLONORUM EORUNDEM

Item familiares et homines magnificorum dominorum Matthei et Simonis irruentes in et ad domum nobilitarem eorundem orphanorum quondam Foeliciani Zwhar in Kolhri (?) existentem et habitam, unde abegerunt vaccas mulgibiles octo et omnia confregerunt portas et scrinia ac de frumentis mixture abstulerunt quartas 26; quibus orphanis, excepta violenta invasione nobilitaris curiae, intulerunt damni circiter fl. 40.

Item seruitores et homines dominorum Keglewych irruentes in et ad domum prouidi Franch Mihal, colonis eorundem orphanorum in Kostrar commorantem, cui acceperunt equatas duas, boues duos, vaccas mulgibiles tres, vitulos unius anni duos, vini cubulos 15; cui fecerunt damni plusquam in valorem fl. 45.

Item homines dominorum Keglewych inuaserunt domum prouidi Gre-gorii Zanyech, colonis eorundem orphanorum, inibi acceperunt vaccas mulgibiles quattuor, vitulos duos, porcos sex, in paratis pecuniis talleros viginti et medium, linteamina, camiseas, mensalia, manutergia et omnia clenodia domus abstulerunt; cui intulerunt damni in valorem fl. 45.

Item familiares et homines dominorum Keglewych irruentes in et ad domum prouidi Fabiani Janchecz dicti, colonis eorundem orphanorum, unde acceperunt vaccas proximas partui quinque et reliquas omnes res mobiles, quas leuari potuerunt, abstulerunt; cui fecerunt damni in valorem . . fl. 25.

Item seruitores et homines magnificorum dominorum Matthei et Simonis Keglewych irruerunt in et ad cellarium prouidi Stephani, colonis eorundem orphanorum in promonthorio Medwedkowcz existens, ubi confractis januis, vinum omnino ebiberunt et in terram effuderunt, ac ex domo ipsius acceperunt trahas duas, ligones tres, tunicam unam et omnes res mobiles et clenodia domus abstulerunt; cui fecerunt damni in valorem fl. 20.

Item seruitores et homines dominorum Keglewych, armatis et potentariis manibus, invaserunt domum prouidi Pauli Horth, colonis ipsorum orphanorum et exinde acceperunt falces quattur, securim unam, ligonem unum, butiri ollas tres, vini cubulos nouem, fornacem confregerunt et omnia clenodia domus abstulerunt; cui fecerunt damni in valorem fl. 15.

Item familiares et homines magnificorum dominorum Matthei et Simonis Keglewych inuaserunt domum Christopheri Spyckho, unde acceperunt vestem unam, frenum unum, salis quartam unam, crocas (!) paratas duas, traham unam, secures tres, butiri ollam unam et omnia clenodia domus partim confrege-runt, partim abstulerunt; cui intulerunt damni in valorem fl. 10.

DAMNA NOBILIUM ORPHANORUM CONDAM DOMINAE HELENAE ZABOKY ALITER KALMANYCH DICTAE ET COLONORUM EORUNDEM

Item familiares et seruitores ac coloni magnificorum dominorum Matthei et Simonis Keglewych, armatis et potentariis manibus, irruentes in et ad curiam nobilitarem praefatorum orphanorum in Hilese Pawlowcz existentem

et habitam, ubi acceperunt et abegerunt bonos tauros sex, equacias duas, eque-
los quinque, frumenti tritici, siliquinis, milii et hadine mixture in tutto quartas
300, faba quartas 40, semen lini quartas 3, aratra duo, trahas ferreas duas,
ligones, secures, palas, aseres, terebra et omnia clenodia domus et diversas
res mobiles, quae inuenire et leuare potuerunt, abstulerunt. Et insuper vesti-
menta pie matris eiusdem dominae Helenae in valorem . . . fl. 50, panni albi
ulnas 45. valorem Rh. fl. 23, tandem tria molendina confrergerunt et ferra
omnino acceperunt. His non contenti iterum inuaserunt eandem curiam no-
bilitarem eorundem orphanorum et quicquid post priores depopulationes pe-
cuniis acquisierunt et in eadem curia seruabant, omnia abstulerunt et insuper
praefatam dominam Helenam in partu jacentem hinc inde trahentes et suffo-
cantes dire verberaverunt et pecunias ab ea videlicet florenos 20 extraxerunt
et acceperunt, ipsam semiuiuam relinquendo recesserunt, quae statim post
eorum recessum mortua est; quibus intulerunt damni plusquam in valo-
rem fl. 500.

Et hoc excepta bina inuasione nobilitaris curiae.

Item Valentini Horwath colonis eorundem orphanorum seruitores aga-
zones magnificorum dominorum Matthei et Simonis Keglewych inuadentes
domum depopulauerunt et combusserunt, unde abegerunt unam vaccam mul-
gibilem et unum taurum duorum annorum, vasa vini duo, frumentum totum
diuersi generis abstulerunt et abduxerunt et omnem clenodiam domus; cui
intulerunt damni in valorem fl. 50.

Item Horwath, similiter colonis eorundem orphanorum, inuadentes do-
mum acceperunt pecora decem, equellum unum ac omnem suppellecilem et
diuersas res omnino abstulerunt; cui fecerunt damni in valorem . . . fl. 40.

Item Leonardi Chwk similiter inuaserunt domum, unde violenti manu
pecora nobilis Stephani Lepoch tricesimatoris apud filialem tricesimam in
Klanecz constituti acceperunt, videlicet vaccas mulgibiles tres, juvencas vero
duas et omnem clenodiam domus eiusdem colonis abstulerunt; cui, exceptis
pecoribus tricesimatoris, intulerunt damni in valorem fl. 15.

Item Horwath similiter colonis eorundem orphanorum inuadentes domum
acceperunt frumentum totum quantum habuit et abstulerunt omnem suppelle-
cilem ac res mobiles, quas leuari potuerunt, domum destruxerunt, duo vasa
vini abduxerunt et ipsum colonum dire verberauerunt, qui ex verberatione
eorum usque triduum mortus est; cui intulerunt damni fl. 50.